poslední den posledního měsíce daného roku. Pronajímatel si vyhrazuje právo  změnit výši 
nájemného. 

Stanovení výše uvedené částky:   ( 9,7 m2 / 12  x 3 ) a´ 190,00 Kč =  461,00 Kč  

Smluvní strany sjednávají s účinností od 1.1.2020 roční nájemné ve výši 1843 Kč, 
(slovy:jedentisícosmsetčtyřicettřikorunčeských). Tato částka neobsahuje DPH.  Roční nájemné 
uhradí nájemce na podkladě vystaveného daňového dokladu, k  uskutečnění zdanitelného plnění 
dojde poslední den posledního měsíce daného roku. Pronajímatel si vyhrazuje právo  změnit výši 
nájemného.